[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ
____________________________________________________________________________________________________________________
от 27.04.2011  № 8/19

                      г.Шатура
О внесении изменений в решение Совета депутатов Шатурского
муниципального района от 22.12.2010  №5/14 «О ставках оплаты населением
Шатурского муниципального района за жилье и коммунальные услуги в 2011 году»

В целях уточнения формулировки тарифов и ставок горячего водоснабжения для населения Шатурского муниципального района Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 22.12.2010  № 5/14 «О ставках оплаты населением Шатурского муниципального района за жилье и коммунальные услуги в 2011 году»:
1.1. Пункт 4.2 приложения №1 «Тарифы для расчета ставок оплаты населением Шатурского муниципального района за жилье и коммунальные услуги на 2011 год» к решению Совета депутатов Шатурского муниципального района от 22.12.2010  №5/14 изложить в следующей редакции:
	№№

пп
	Наименование услуги
	Един.
измерен.
	Тарифы для расчета
ставок оплаты
в месяц в 2011 г

	4.2
	В жилых домах с полотенцесушителями от системы отопления. В жилых домах с открытым водоразбором из системы отопления
	руб./м³
	95,50

1.2. Пункт 2 приложения №4 «Ставки оплаты населением Шатурского муниципального района за отопление и горячее водоснабжение на 2011 год» к решению Совета депутатов Шатурского муниципального района от 22.12.2010  №5/14 после слов «в жилых домах с полотенцесушителями от системы отопления» дополнить словами «В жилых домах с открытым водоразбором от системы отопления».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по экономическим, бюджетным и налоговым вопросам.
3. Направить настоящее решение главе Шатурского муниципального района для подписания и опубликования.

4. Данное решение вступает в силу с 01 мая 2011 года.
Председатель Совета депутатов

          О.А. Емельянов

Глава района

А.Д. Келлер